

สำนักงานคณะกรรมการส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

(นางสาว อรุณรัตน์ วัฒนศิริ)

.....

นางสาว อรุณรัตน์ วัฒนศิริ

(นางสาว อรุณรัตน์ วัฒนศิริ)

.....

นักวิชาการส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

(นาย อรุณรัตน์ วัฒนศิริ)

.....

นางสาว อรุณรัตน์ วัฒนศิริ (ส.ก.01) 37/2559 ลงวันที่ 26 เมษายน 2559

คณะกรรมการการค้าระหว่างประเทศ

เขตการค้าเสรีอาเซียน

ต.ม.

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร

ลำดับ	ชื่ออาคาร	ใช้พื้นที่ในสำนักงาน				
		รวมเป็นเงิน (บาท)	74,400.71			
1	ประเภทงานก่อสร้างอาคารจดทะเบียน	เงินลงทุนหน้าจ่าย.....%				
		เงินลงทุนตามงานที่.....%				
		ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7%				
		ดอกเบี้ยเงินกู้.....6%				
1	รายการ	ค่าก่อสร้างและค่าแรงงาน	รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
		60,150.95	1.2369	74,400.71		

ประมาณราคาเมื่อวันที่

26 พฤษภาคม 2559

ประมาณราคาแบบ ป.ร.4

จำนวน

2

แบบเลขที่

หน่วยงานออกแบบแปลแบบและรายการ การประมาณราคาและตรวจสอบทางเทคนิค กรมสรรพสามิต

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลท่าทราย อำเภอเมืองบุรีรัมย์ จังหวัดบุรีรัมย์

เจ้าของอาคาร สำนักงานส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศบุรีรัมย์ สาขาเมืองบุรีรัมย์

ประเภท 150 ม. สูง 9.00 ม.

สำนักงาน กรมสรรพสามิต

สำนักงานส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

รายการประมาณราคาตัวก่อสร้าง เสาธง ขนาดฐาน 1.50 ม. สูง 9.00 ม.

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลทะเลชุบศร อำเภอเมืองพบุรี จังหวัดลพบุรี

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่

ส่วนมาตรฐานการออกแบบ กลุ่มงานพัฒนาและตรวจทางเทคนิค กรมสรรพสามิต

เมื่อวันที่ 26 พฤษภาคม 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ	
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
1	ฐานเสา									
	- งานชุดดินและถมดิน	6.25	ลบ.ม.		-	125.00	781.25	781.25		
	- ทรายหยาบ	0.35	ลบ.ม.	504.68	176.64	91.00	31.85	208.49		
	- คอนกรีตโครงสร้าง (240 Ksc รูปสี่เหลี่ยมที่ 28 วัน)	1.25	ลบ.ม.	1,859.81	2,324.76	306.00	382.50	2,707.26		
	- ไม้แบบ	4.00	ตร.ม.	317.00	1,268.00	133.00	532.00	1,800.00		
	- เหล็กเสริม RB 6 ม.ม. (25 เส้น)	22.20	ก.ก.	20.59	457.10	4.10	91.02	548.12		
	- ลวดผูกเหล็ก	2.00	ก.ก.	28.04	56.08		-	56.08		
	- พื้นหินขัด	3.25	ตร.ม.	350.00	1,137.50	153.00	497.25	1,634.75		
	2	โครงสร้างเสาธง								
		- ชุดแกนกลางเสาร้อยสกรู Ø 1 นิ้ว	2	ชุด	750.00	1,500.00		-	1,500.00	
- ท่อเหล็กกลมอบสังกะสี Ø 4 นิ้ว (คาดน้ำเงิน)		1	ท่อน	3,177.00	3,177.00		-	3,177.00		
- ท่อเหล็กกลมอบสังกะสี Ø 5 นิ้ว (คาดน้ำเงิน)		1	ท่อน	3,633.00	3,633.00		-	3,633.00		
- ท่อเหล็กกลมอบสังกะสี Ø 6 นิ้ว (คาดน้ำเงิน)		3	ท่อน	4,310.00	12,930.00		-	12,930.00		
- ข้อลดเกลียวใน Ø 4 - 5 นิ้ว		1	อัน	475.00	475.00		-	475.00		
- หัวบัวแปดเหลี่ยม (ท่อ Ø 6 นิ้ว)		2	อัน	7,500.00	15,000.00		-	15,000.00		
- หัวบัวแปดเหลี่ยม (ท่อ Ø 4 นิ้ว)		1	อัน	5,500.00	5,500.00		-	5,500.00		
- ตัวนำเหล็กหุ้มทองแดง Ø 5/8 นิ้ว ยาว 8 ฟุต		1	ชุด	1,250.00	1,250.00		-	1,250.00		
- ชุดสายทองแดงอบตีบุก No. 10/14		1	ชุด	500.00	500.00		-	500.00		
- ริงชาติ ผ่าเสีท ขนาด 1.20 x 1.80 ม.	1	ผืน	450.00	450.00		-	450.00			
- เชือกไนลอนสีขาว ขนาด Ø 1/4 นิ้ว พร้อมชุดรอก	1	ชุด	300.00	300.00		-	300.00			

ลงชื่อ..... *[Signature]*

ลงชื่อ..... *[Signature]*

ลงชื่อ..... *[Signature]*

ลงชื่อ..... *[Signature]*

